
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 225603-2012 z dnia 2012-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Blachownia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek na następujących warunkach: a. Okres kredytowania : do 20

marca 2020 roku....

Termin składania ofert: 2012-11-23

Numer ogłoszenia: 228999 - 2012; data zamieszczenia : 29.10.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  225603 - 2012 data 23.10.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Miejski w Blachowni, ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, tel. 034 3270409, 3270461.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).

W ogłoszeniu jest:  d. Spłata kredytu: - 20 październik 2013 r. - 10.000 PLN - 20 październik 2013 r. - 10.000

PLN - 20 październik 2015 r. - 10.000 PLN - 20 styczeń 2016 r. - 100.000 PLN - 20 luty 2016 r. - 100.000 PLN

- 20 maj 2016 r. - 50.000 PLN - 20 wrzesień 2016 r. - 50.000 PLN - 20 styczeń 2017 r. - 50.000 PLN - 20 luty

2017 r. - 150.000 PLN - 20 lipiec 2017 r. - 100.000 PLN - 20 sierpień 2017 r. - 100.000 PLN - 20 styczeń 2018

r. - 50.000 PLN - 20 luty 2018 r. - 150.000 PLN - 20 lipiec 2018 r. - 50.000 PLN - 20 sierpień 2018 r. - 150.000

PLN - 20 styczeń 2019 r. - 50.000 PLN - 20 luty 2019 r. - 50.000 PLN - 20 czerwiec 2019 r. - 150.000 PLN - 20

lipiec 2019 r. - 150.000 PLN - 20 sierpień 2019 r. - 100.000 PLN - 20 styczeń 2020 r. - 150.000 PLN - 20 luty

2020 r. - 150.000 PLN - 20 marzec 2020 r. - 70.000 PLN.

W ogłoszeniu powinno by ć: d. Spłata kredytu: - 20 październik 2013 r. - 10.000 PLN - 20 październik 2014 r.

- 10.000 PLN - 20 październik 2015 r. - 10.000 PLN - 20 styczeń 2016 r. - 100.000 PLN - 20 luty 2016 r. -

100.000 PLN - 20 maj 2016 r. - 50.000 PLN - 20 wrzesień 2016 r. - 50.000 PLN - 20 styczeń 2017 r. - 50.000

PLN - 20 luty 2017 r. - 150.000 PLN - 20 lipiec 2017 r. - 100.000 PLN - 20 sierpień 2017 r. - 100.000 PLN - 20

styczeń 2018 r. - 50.000 PLN - 20 luty 2018 r. - 150.000 PLN - 20 lipiec 2018 r. - 50.000 PLN - 20 sierpień

2018 r. - 150.000 PLN - 20 styczeń 2019 r. - 50.000 PLN - 20 luty 2019 r. - 50.000 PLN - 20 czerwiec 2019 r. -

150.000 PLN - 20 lipiec 2019 r. - 150.000 PLN - 20 sierpień 2019 r. - 100.000 PLN - 20 styczeń 2020 r. -

150.000 PLN - 20 luty 2020 r. - 150.000 PLN - 20 marzec 2020 r. - 70.000 PLN..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 1 2012-10-29 11:34


